CAMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

RUA DA BANDEIRA, 1, CENTRO, GUIRATINGA/MT

ESTADO DE MATO GROSSO

Exercício: 2021

ANEXO X
DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS A DIÁRIAS CONCEDIDAS

Período de 01/06/2021 a 30/06/2021

Quality Sistemas

Nº NE DATA VALOR PERÍODO DA VIAGEM
QTDE

DIÁRIAS
LOCALIDADE DE DESTINOBENEFICIÁRIO MOTIVO DA VIAGEM

171 01/06/2021 90,00 De 01/06/2021 a 01/06/2021 0,5RONDONÓPOLIS/MTPAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES MEIA DIARIA PARA VIAGEM A

RONDONÓPOLIS, LEVAR O VEREADOR

FERNANDO PARA PARTICIPAR DE

REUNIÃO RELACIONADO A COVID-19

PELO REGIONAL, DERVIÇOS ESTES DE

INTERESSE DO MUNICIPIO DE

GUIRATINGA/MT.

174 02/06/2021 200,00 De 02/06/2021 a 02/06/2021 1CUIABÁ/MTPAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES  UMA DIARIA A CUIABA, LEVAR

VEREADOR PRESIDENTE LUIZ MARIO

PARA PARTICPAR DE AUDIENCIA,

SERVIÇOS ESTES DE INTERESSE DO

MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT

175 07/06/2021 400,00 De 07/06/2021 a 08/06/2021 2CUIABÁ/MTPAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES DUAS DIARIAS PARA VIAGEM A

CUIABA/MT, LEVAR O VEREADOR

PRESIDENTE LUIZ MÁRIO NA

ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DOS

MUNICIPIOS (AMM) PARA RESOLVER

DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE

GUIRATINGA/MT

177 11/06/2021 90,00 De 11/06/2021 a 11/06/2021 0,5RONDONOPOLISPAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES MEIA DIARIA PARA VIAGEM A

RONDONOPOLIS/MT, LEVAR O

VEREADOR PRESIDENTE NA

AUDIENCIA COM VEREADOR RONI

MAGNANI SOBRE DÚVIDAS

RELACIONADOS AO MUNICIPIO.

178 14/06/2021 400,00 De 14/06/2021 a 14/06/2021 2CUIABA/MTPAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES DUAS DIÁRIAS PARA VIAGEM A

CUIABÁ/MT, LEVAR O VEREADOR

PRESIDENTE PARA PARTCIAPR DE

AUDIÊNCIA, SERVIÇOS ESTES DE

INTERESSE DO MUNICIPIO DE

GUIRATINGA/MT.

188 17/06/2021 90,00 De 17/06/2021 a 17/06/2021 0,5RONDONOPOLIS/MTPAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES MEIA DIARIA PARA VIAGEM A

RONDONÓPOLIS, LEVAR O VEREADOR

PRESIDENTE LUIZ MÁRIO PARA

PARTICIPAR DE AUDIENCIA COM

DEPUTADO  ESTADUAL THIAGO SILVA

Quality Sistemas - Soluções Inovadoras para Gestão Pública. v.3.1.14.4-447.2 7.16.14.28-21 Página 1 de 2

CAMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

RUA DA BANDEIRA, 1, CENTRO, GUIRATINGA/MT

ESTADO DE MATO GROSSO

Exercício: 2021

ANEXO X
DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS A DIÁRIAS CONCEDIDAS

Período de 01/06/2021 a 30/06/2021

Quality Sistemas

Nº NE DATA VALOR PERÍODO DA VIAGEM
QTDE

DIÁRIAS
LOCALIDADE DE DESTINOBENEFICIÁRIO MOTIVO DA VIAGEM

196 23/06/2021 200,00 De 23/06/2021 a 23/06/2021 1CUIABÁ/MTPAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES  UMA DIARIA PARA VIAGEM A

CUIABÁ/MT LEVAR O VEREADOR

CARLOS AUGUSTO PARA PARTICIPAR

DE REUNIÃO NO INCRA, SERVIÇOS

ESTES DE INTERESSE DO MUNICIPIO

DE GUIRATINGA/MT.

197 29/06/2021 200,00 De 29/06/2021 a 29/06/2021 1CUIABA/MTPAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES UMA DIARIA PARA VIAGEM A

CUIABA/MT LEVAR O VEREADOR

PRESIDENTE LUIZ MARIO PIRES DE

ARAUJO PARTICIPAR DE AUDIENCIA

NA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA,

SERVIÇOS ESTES DE INTERESSE DO

MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT

198 30/06/2021 200,00 De 30/06/2021 a 30/06/2021 1CUIABÁ/MTPAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES UM DIA PARA VIAGEM A CUIBÁ,/MT,

LEVAR O VEREADOR WESLLEN

MONTEIRO OLIVEIRA PARA

PARTICIPAR DE AUDIENCIA NA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO

GROSSO, SERVIÇOS ESTES DE

INTERESSE DO MUNICIPIO DE

GUIRATINGA/MT

Nº Diárias: 9,5 Valor total de Diárias: 1.870,00Quantidade: 9

__________________________________

GABRIEL JOSE DE ALMEIDA NETO

CONTADOR CRC-MT 017060-O 7

__________________________________

LUIZ MARIO PIRES DE ARAUJO

PRESIDENTE

__________________________________

GILMAR ALVES RODRIGUES

1º SECRETARIO

Quality Sistemas - Soluções Inovadoras para Gestão Pública. v.3.1.14.4-447.2 7.16.14.28-21 Página 2 de 2